
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MEDICINOS PRIEMONIŲ (PRIETAISŲ) TEIKIMO Į LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RINKĄ  IR NAUDOJIMO VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS 

VISOJE ŠALYJE DĖL NAUJOJO KORONAVIRUSO (COVID-19) PLITIMO GRĖSMĖS 

LAIKOTARPIU 
 

2020 m. kovo 12 d. Nr.  V-334 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 59
1
 straipsnio 1 

dalimi, 59
2
 straipsnio 2 dalimi bei atsižvelgdamas į tai, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

paskelbimo“ paskelbta valstybės lygio ekstremalioji situacija visoje šalyje dėl naujojo 

koronaviruso (COVID-19) plitimo grėsmės: 

1. L e i d ž i u  teikti į Lietuvos Respublikos rinką ir joje naudoti medicinines vienkartines 

nesterilias veido kaukes, medicininę vienkartinę nesterilią aprangą (kepuraites, chalatus, antbačius, 

kombinezonus su gobtuvais), medicinines vienkartines nesterilias pirštines, kurioms nebuvo 

pritaikytos Medicinos priemonių (prietaisų) saugos techninio reglamento, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2009 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. V-18 „Dėl Medicinos 

priemonių (prietaisų) saugos techninio reglamento patvirtinimo“, atitikties įvertinimo procedūros. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas galioja ekstremaliosios situacijos visoje šalyje dėl 

naujojo koronaviruso (COVID-19) plitimo grėsmės paskelbimo laikotarpiu. 

3. P a v e d u šio įsakymo vykdymo kontrolę viceministrui pagal veiklos sritį.  

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                                  Aurelijus Veryga 


